

Jasionka, 26.07.2022 r.

Sygnatura pisma: DH.261.11.22

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: **DOSTAWA SAMOCHODÓW ELEKTRYCZNYCH W RAMACH LEASINGU OPERACYJNEGO**

Szanowni Państwo,

Działając w trybie pkt. X.4.1 ppkt 2 REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ W RAMACH DZIAŁALNOŚCI SEKTOROWEJ NIEOBJĘTYCH PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 ROKU- PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, Zamawiający - Port Lotniczy „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o. przekazuje poniżej treść zapytań z dnia 21.07.2022r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Dotyczy części I postępowania.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochod bez systemu monitorowania ciśnienia w oponach ? Nadmieniam, że przepisy o ruchu drogowym nie wymagają takiego rozwiązania dla samochodów typu furgon.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.

Dotyczy części I postępowania.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód wyposażony w zestaw naprawczy koła bez koła zapasowego, lub koło zapasowe wraz z kpl niezbędnych do jego wymiany umieszczone w pokrowcu w przestrzeni bagażowej. Nadmieniam, że samochody elektrycznie nie są konstrukcyjnie przystosowane do podwieszania koła zapasowego pod podłogą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3.

Dotyczy części III postępowania.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód wyposażony w zestaw naprawczy koła bez koła zapasowego, lub koło zapasowe wraz z kpl niezbędnych do jego wymiany umieszczone



w pokrowcu w przestrzeni bagażowej. Nadmieniam, że samochody elektrycznie nie są konstrukcyjnie przystosowane do podwieszania koła zapasowego pod podłogą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

Pytanie 4.

Dotyczy części III postępowania.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o długości całkowitej 4 490 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

Pytanie 4.

Dotyczy części III postępowania.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o wysokości całkowitej 1 530 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu

Adam Hamryszczak

Wiceprezes Zarządu

Michał Tabisz

Do wiadomości:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. Wykonawca, który złożył zapytanie.
3. A/a.

Sporządziła: Iwona Kaczor - Dział Handlu



Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 538 339 600 PLN

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl